MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

04 - STT (Mus) 2019 (13/08/2019) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO - STT (Mus) - RELACAO DE
CANDIDATOS COM INSCRICOES HOMOLOGADAS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuices legais, TORNA PUBLICA a relac&o de candidatos do Processo Seletivo
2019/2020 para STT (Mus) com as INSCRICOES HOMOLOGADAS, os quais realizaram o pagamento da taxa de inscricdo (Guia de
Recolhimento da Unido - GRU), no valor de R$ 60,00, até a data limite para esse pagamento (29/07/2019) ou tiveram deferido seu pedido de
isencéo dessa taxa.

Os candidatos poderdo interpor recurso sobre essas homologacdes de inscricdes nos protocolos das Organizacbes Militares (OM) das
respectivas Guarni¢des (cidades) nas condi¢cdes do item 15 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacéo, nos dias 14,
15/08/2019 (9h as 11h30 e 13h as 16h45) ou 16/08/2019 (8h as 11h45).

Brasilia/DF, 13 de agosto de 2019.
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INSCRICOES HOMOLOGADAS

Area: Musico - FLUEGELHORN - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Classificacéo Nome Cod. Inscricéo Titulos Cursos Publicacdes Experiéncia Avaliagdo  Pontuagédo
Profissional Pratica Total
1 ELIAS BATISTA DE OLIVEIRA 20196700STT 3.50 0.50 0.00 20.928 0.00 24.928
2 LEVI TRINDADE BARBOSA 20196774STT 1.00 0.00 0.00 13.886 0.00 14.886
8 JOSé VICENTE DA ROCHA JUNIOR 20191100STT 1.00 1.50 0.00 12.089 0.00 14.589
4 GUILHERME ALVES SANTANA 20199715STT 1.00 1.00 0.00 10.518 0.00 12.518
5 THIAGO VASCONCELOS RODRIGUES 2019581STT 1.00 0.00 0.00 11.214 0.00 12.214
6 CARLOS JOSE EDUARDO LOIOLA DE SOUSA 20191563STT 1.00 0.00 0.00 10.674 0.00 11.674
7 ISMAEL TRINDADE BARBOSA 20197812STT 1.00 0.00 0.00 7.998 0.00 8.998
8 NAFTALI CLAUDINO DE LIMA 20191132STT 1.00 0.00 0.00 5.964 0.00 6.964
9 DAVID LEMUEL BRAZ PEREIRA FAUSTINO 20193691STT 1.00 0.00 0.00 5.496 0.00 6.496
10 RUAN MILLER COSTA BARBOSA 20193882STT 2.00 0.00 0.00 2.676 0.00 4.676
11 GUILHERME HENRIQUE CAIXETA DE MATOS 20198930STT 1.00 0.50 0.00 2.625 0.00 4.125
12 AFONSO HERMES ALCANTARA MOREIRA 20194059STT 1.00 0.50 0.00 2.261 0.00 3.761
13 ROGERYS MACHADO SANTOS 20194131STT 2.50 0.50 0.00 0.000 0.00 3.000
14 DHOUGLLAS VICKTOR FONSECA REIS 20192241STT 1.00 0.00 0.00 1.812 0.00 2.812
15 ROBERTO MICHAEL TEIXEIRA DA SILVA 20198599STT 1.00 0.50 0.00 0.330 0.00 1.830
16 NILSON DE CARVALHO CHIERICATO 20197944STT 1.00 0.50 0.00 0.000 0.00 1.500

Area: Musico - SAXOFONE - UF Guarnicéo: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Classificagé@o Nome Cod. Inscrigéo Titulos Cursos Publicacdes Experiéncia Avaliagdo  Pontuagédo
Profissional Pratica Total
1 JULNARA PEREIRA DOS SANTOS MARCELO 20198998STT 3.50 0.50 0.00 21.870 0.00 25.870
2 MARCOS ANDRE DA SILVA SANTOS 20195629STT 1.00 0.00 0.00 21.900 0.00 22.900
3 EVERTON JOSE DA SILVA 20197089STT 2.00 0.00 0.00 16.362 0.00 18.362
4 EDUARDO MARQUES DE OLIVEIRA 20192576STT 4.50 0.00 0.00 10.026 0.00 14.526
5 THéERCIO LIMA MENEZES 2019297STT 8.50 0.50 0.00 3.192 0.00 12.192
6 RANDERSON OTAVIO RODRIGUES GOMES 2019940STT 1.00 0.00 0.00 10.703 0.00 11.703
7 SIDNEY CAMPOS 20194482STT 2.00 0.50 0.00 7.588 0.00 10.088
8 SAMUEL MARTINS PEREIRA 20193979STT 2.00 1.50 0.00 6.132 0.00 9.632
9 ARIELLY LEANDRO SANTOS 2019211STT 3.50 0.50 0.00 4.800 0.00 8.800
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JORGE MIGUEL ALVES DOS SANTOS
LUIZ ALBERTO FIRMINO DA SILVA

JOSE ALESSANDRO DA SILVA ARAUJO
SIDNEI CASTRO DA SILVA

WALISSON KELVIN OLIVEIRA SILVA
LEONARDO FEITOSA NOGUEIRA
ROOHANN PONTES SILVA

ANDRE JULIO CERQUEIRA DOS SANTOS
MARCOS VINICIUS DIAS DO NASCIMENTO
HELIO DA SILVA LACERDA

VITOR BRUNO LIMA DA SILVA

ALCEU MARQUES DURVAL DE LACERDA

20197748STT
20192375STT
20199078STT
20192166STT
2019718STT

20198880STT
20193257STT
20199381STT
20197465STT
2019754STT

20192106STT
20193964STT

2.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

0.50
0.50
0.50
0.00
0.00
1.00
0.50
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5.327
4.729
2.275
0.942
1.284
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7.827
6.229
3.775
2.942
2.284
2.000
1.500
1.500
1.000
1.000
1.000
1.000
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